

Reklam

HABER / GÜNCEL

18.07.2018 10:42

Güncellenme: 05.02.2019 12:30

Rus yazardan Türkiye'ye korkutan uyarı! Tehlike geçmedi



Rus akademisyen Aleksandr Dugin, ABD Başkanı Donald Trump'ın Türkiye'ye politikalarına karşı 'Atlantikçi' tehlikesine işaret etti. Dugin, "Trump yönetiminin haricinde de paralel giden bir Atlantikçi tehlikesi var. FETÖ bir daha kullanılmayacak fakat ileride ABD etkisiyle tıpkı Gezi Parkı eylemlerinde olduğu gibi gençlik kullanılabilir" dedi.

Abone ol

Google News

Rus akademisyen Aleksandr Dugin, 15 Temmuz benzeri CIA destekli bir darbe girişiminin Moskova'da yaşanması halinde Putin'in de Erdoğan gibi davranacağını söyleyerek, "Putin de halkı sokağa çağırırdı ve Rusya halkı da Putin'e aynı şekilde sahip çıkardı" dedi.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün darbe kalkışmasının 2. yıldönümü kapsamında [Türkiye](#) Hukuk Platformu'nun düzenlediği Uluslararası Darbe ile Mücadele ve 15 Temmuz Sempozyumu için Türkiye'ye gelen Rus akademisyen Prof. Aleksandr Dugin, Ankara-Moskova ilişkilerinin bozulması için FETÖ'nün birçok eylem yaptığını dile getirdi.

"Rus uçağının düşürülmesi ve Rus Büyükelçi Karlov'a suikast düzenlenmesi tamamen iki ülke ilişkilerini bozmak için yapıldı. Ben o dönem Erdoğan'ın bu yaşananlardan sorumlu

olmadığını Putin ve diğer Rus yetkililere anlattım ve iki ülke ilişkilerinin düzelmesi için büyük çaba harcadım. Sonuç olarak Moskova-Ankara eksenini ayakta kaldı" diyen Dugin, terör örgütü PKK'nın da 15 Temmuz'dan haberdar olduğuna dikkat çekti.

Dugin, **"O gece PKK uzantıları Irak ve Suriye'de darbenin başarıya ulaşması için hazır bekliyordu. Türkiye'deki gruplar, Kuzey Irak ile birleşerek kısa sürede bağımsız bir devlet kurulması için çalışacaklardı. Darbe başarılı olsaydı Türkiye'de kesin olarak iç savaş çıkacaktı. Türkiye, Libya ve Suriye gibi olacaktı. PKK, darbeyi organize eden ekiple birlikte hâlâ aktif bir şekilde çalışıyor"** diye konuştu. Kremlin yönetiminin etkili isimlerinden Aleksandr Dugin, muhabirimiz Aybike Eroğlu'ya konuştu.

GÜLEN'İ CIA KORUYOR: FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in CIA tarafından desteklenen ve korunan biri olduğunu anlatan Dugin, **"Gülen o gece ülkeyi ABD'ye satmak istedi. Ancak kahraman Türk halkı buna geçit vermedi. Benzer bir girişim Rusya'da olsa Putin de Erdoğan gibi davranır, halkı sokağa çağırırdı ve Rusya halkı da Putin'e aynı şekilde sahip çıkardı"** ifadelerini kullandı. 15 Temmuz gecesi Ankara'da olan Dugin, darbe girişimindeki amaçlardan birinin Erdoğan-Putin dostluğunu bitirmek olduğuna dikkat çekerek şunları söyledi:

SAVAŞTIK, ONLAR KAZANDI: Atlantikçilerin (Batıcı) yeni bir hamle yapması gerekiyordu. Yaşanan olayların tamamı Erdoğan-Putin arkadaşlığını bitirmeye yönelikti. Bu hamlenin adı da 15 Temmuz oldu. Darbe girişimini FETÖ elemanları gerçekleştirdi. Ben darbe girişimi konusunda Türk halkını daha önce uyarıştım. Ağustos veya eylül başı olmasını bekliyordum ama onlar temmuz ayında darbeye kalkıştı.

GEÇMİŞTEN DERS ALMALIYIZ: Türkiye Avrasya eksenli bir siyaset benimsemeye başladı. Geçmişten ders almalıyız; daha önce hep savaştık ama hep Batı kazandı. Bizi birbirimize karşı kıskırttılar, biz mahvolduk. Pek çok toprağımızı kaybettik. Bu oyunlara düşmeyelim, Avrasyacılık çizgisine odaklanalım ve yeni bir gelecek inşa edelim."

ATLANTİK ÇETESİ YENİ GEZİ PEŞİNDE: Dugin, ABD Başkanı Donald Trump'ın politikalarına karşı 'Atlantikçi' tehlikesine işaret ederek şöyle konuştu: "FETÖ ile ilgili tehlike artık geçti. Trump başta olduğu sürece ABD'den doğrudan bir tehlike gelmeyecek. Trump, Erdoğan'ı sevmiyor fakat globalist değil. Dolayısıyla rejim değişmesine yönelik bir operasyona kalkışmaz. Ancak Atlantikçiler hâlâ buradalar ve çalışıyorlar. Trump her şeyi kontrol edemez.

FETÖ KULLANILMAYACAK AMA... Trump yönetiminin haricinde de paralel giden bir Atlantikçi tehlikesi var. FETÖ bir daha kullanılmayacak fakat ileride ABD etkisiyle tıpkı Gezi Parkı eylemlerinde olduğu gibi gençlik kullanılabilir. Rusya'da sosyal medya üzerinden gençleri etkilemeye çalışıyorlar. Türkiye'de de böyle bir yol izleyebilirler."



fetö türkiye abd moskova rusya

ÖNCEKİ HABERLER

Alman kadını cinsel ilişki teklifini reddettiği için öldürmüştü

Alman kadını cinsel ilişki teklifini reddettiği için öldürmüş

Flaş iddia! Adnan Hoca ekibine ikinci dalga operasyon geliyor

Bolivya Devlet Başkanı: Trump insanlığın düşmanı

Bolivya Devlet Başkanı: Trump insanlığın düşmanı

Erdoğan'dan 72 CHP'li vekile suç duyurusu!

Erdoğan'dan 72 CHP'li vekile suç duyurusu!

Canan Ergüder kimdir halk pilajında ortaya çıktı son haline bakın

Elif holding kimin esrarengiz sahibi Hakan Salargil kimdir?

Elif holding kimin esrarengiz sahibi Hakan Salargil kimdir?

GPU TURBO alacak Huawei telefonlar belli oldu!

GPU TURBO alacak Huawei telefonlar belli oldu!

Genelkurmay Başkanı Güler'den ilk mesaj! Asimetrik tehditler başta...

Magnum çekilişi Porsche çekiliş sonucu ne zaman açıklanacak?

AK Parti'den Kemal Kılıçdaroğlu'na çok sert tepki!

AK Parti'den Kemal Kılıçdaroğlu'na çok sert tepki!

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi